РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» декабря 2022                                                                         № 1519

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского района от

17 декабря 2020 года № 1114 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом Жуковского

 муниципального округа Брянской области»

                В соответствии с решением Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 15 декабря 2022 года № 452/33-1

«О бюджете Жуковского муниципального округа Брянской области на 2023 год

и на плановый период  2024 и 2025 годов», постановлением администрации

Жуковского муниципального округа от 01 сентября 2022 года № 944 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Жуковского муниципального округа Брянской

области»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление

муниципальным имуществом Жуковского муниципального округа Брянской

области», утвержденную постановлением администрации Жуковского района

17 декабря 2020 года № 1114 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом Жуковского муниципального

округа Брянской области» (в редакции постановлений администрации

Жуковского муниципального округа от 7 апреля 2021 года № 29, от 28 апреля

2021 года № 137, от  9 августа 2021 года № 670, от 8 ноября 2021 года № 1075,

от 20 апреля 2022года  № 465, от 1 июня 2022 года № 633, от 2 сентября 2022

года № 949, от 12 октября 2022 года № 1130, от 28 декабря 2022 г. № 1513),

изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

         3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Жуковского муниципального округа  в разделе «Имущественные отношения» в

сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                                 О.А. Воронин

Отослано:  финансовому управлению администрации Жуковского

муниципального округа, комитету по управлению муниципальным имуществом

администрации Жуковского муниципального округа